
 
         A tutti gli interessati 

          

Al sito WEB 

 

           SEDE 

 

 

 

OGGETTO:  Domande di messa a disposizione (MAD) a. s. 2023/2024. 

  Termine di presentazione delle domande 31 Agosto 2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente, educativo e  

  ATA; 

Considerata  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2023/24 da  

  parte di questo Liceo; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

il termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) ai fini delle 

eventuali supplenze del personale docente è fissato al 31/08/2023.  

 Si precisa che le stesse dovranno pervenire esclusivamente tramite modalità telematica 

all’indirizzo di posta elettronica di questo Liceo. Le domande pervenute con modalità diverse e al di 

fuori del termine indicato non saranno prese in considerazione. 

 La presente comunicazione è notificata al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul 

sito web del Liceo.  

 

 

                Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Serafina Maria S. Ardito  
   Firma autografa sostituita a messo stampa 

                                   ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 

LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE   

LICEO MUSICALE 
Via F.do d’Aragona, 100 – 76121 BARLETTA 

Tel. 0883531121 - Cod. Fisc. 81003450723 - Cod. Univoco UFS8DQ 

Sito web https://liceocasardi.edu.it 

e-mail: bapc01000r@istruzione.it – bapc01000r@pec.istruzione.it  
 

https://liceocasardi.edu.it/
mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it

